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Trøgstad kirkekontor:
 Torget 2, Torpergården
1860 Trøgstad
E-post: post@trogstad.kirken.no
www: www.trogstad.kirken.no
Åpningstid: Mandag-torsdag kl. 9-15.
Telefon: 69 82 41 80
Sogneprestens vakttelefon: 95 06 12 10
Kirkevergens vakttelefon: 95 84 05 89

Medarbeidere:
Kirkeverge: Gunnlaug Brenne, 95 84 05 89, 
69 82 52 36, (priv.), 
e-post: gunnlaug.brenne@trogstad.kirken.no
Kirkegårdsarbeider: Åsmund Jaavall,
98 82 19 77, 
e-post: aasmundj@hotmail.com
Kirkegårdsarbeider, (sommer): 
Bjørn Frogner, 91 59 47 57
Sogneprest: Birger Fossum,
95 06 12 10, 69 82 86 62, (priv.),
e-post: birger.fossum@trogstad.kirken.no
Kateket: Elin Bergstrøm Moskvil,
41 52 30 08, 69 82 55 11, (privat),
e-post: elin.moskvil@trogstad.kirken.no
Organist: Natalia Bourlatchenko, 92 66 77 26
e-post: natalia@trogstad.kirken.no 
Barne-og ungdomsdiakon: Berit Movik Lo,
94 43 83 60, 69 82 81 23, (privat),
e-post: berit.lo@trogstad.kirken.no
Sekretær:  Eldbjørg Daltorp, 95 46 99 84, 
e-post: eldbjorg.daltorp@trogstad.kirken.no
Kirketjener: Jorun Hvesser  97 02 09 92

Menighetsrådet
Børre Børresen, (leder), 90 68 07 54 
Elisabeth Tveten
Henning Aarstad
Terje Østby
Grete Syljuåsen
Toril Natrud

Trøgstad menighetsbarnehage:
Barnehagestyrer: Helene C. Støren Fredriksen
69 82 41 90, 69 82 86 89, (privat), 41 26 49 42,
e-post: helene@menighetsbarnehagen.no
Avdeling Trøgstad: 69 82 41 91, 69 82 41 94 (telefaks)
Avdeling Båstad.: 69 82 84 96

Menighetshus:
Kirkestallen, Skjønhaug: 69 82 41 93
Kirkestua, Båstad: 69 82 84 96
Utleie av menighetshus: 69 82 41 80

Forsidebilde: 
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Neste utgivelse: Deadline 2/9 - Bladet utgis uke 37.

Livet inviterer deg inn i en ny sommer. Hvordan kan du gripe 
uƞ ordringene?
 Jeg siƩ er ved skrivebordet, i skrivende stund det står 
1. juni på kalenderen og innledningen over er dagens visdoms-
ord. Mens jeg vandret rundt i hagen min og så frukƩ rærne 
hvite av blomster, ble jeg fylt av undring og glede – lukt - syn – 
hørsel av bier – kveldssol som forandret farge fra gul Ɵ l rød. 
Det ble med eƩ  noe jeg måƩ e takke for.
 Våren er forbi, en vår da naturen plutselig eksploderte 
og vekket alle planter og trær på samme Ɵ d. I hagen hører jeg 
det spirer og gror, akkurat nå skulle jeg ønske at Ɵ den kunne 
stå sƟ lle,-- biƩ e lite grann i alle fall.
 Bildet på nordvesthimmelen i min egen hage en 
Ɵ dligere kveld Ɵ ltrakk seg min oppmerksomhet. Først løp jeg 
eƩ er kamera og foreviget situasjonen. I fl ere minuƩ er ble jeg 
stående urørlig å se på noe som ga meg en indre overbevisning 
om at jeg er skapt i Guds bilde. 
 Jeg trakk inn duŌ en fra epletrærne mens svalene 
gjorde akrobaƟ ske øvelser under himmelhvelvingen og snap-
pet eƩ er insekter. En varm vind strøk varsomt over landskapet 
og berørte nye skudd, blomster og blader mykt og vennlig som 
en mors hånd over siƩ  elskede barns kinn.
 Finn deg en sommerkveld uten å være programforplik-
tet Ɵ l å mene noe som helst, seƩ  deg i hagens godstol, vær deg 
selv på inn- og utpust. Når du har gjort så godt du kan, er det 
godt nok! God sommer Ɵ l alle leserne.

red.

Sommeren er her
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PRESTEN HAR ORDET

Forsakelse?
”Fordi jeg fortjener det” heter det oŌ e i forbindelse med mat eller anskaff elser eller et 
glansfullt hår. Vi vet å verdseƩ e oss selv, de fl este. Noen gjør det ikke, og for dem kan en 
påminnelse om hva de så gjerne kunne unne seg, være på sin plass. De fl este av oss har nok 
av slikt som vi visstnok fortjener. 
 Forsakelse, derimot – å gi avkall på noe – er mot strømmen for Ɵ den. Det lyder så 
stusselig, så faƫ  gslig og gammeldags. Er det ikke forsakelsen velferdsstaten har reddet oss 
fra? Om ikke annet står visst arbeidsplasser i fare om vi ikke Ɵ l stadighet unner oss alt vi får 
Ɵ lbud om. ”Publikumssvikt” heter det, da er liksom skylden lagt på alle ikke-kundene, de 
som svikter selgerens drøm. 
 Men ”svikten” kan jo også skyldes at noen har taƩ  Ɵ l veƩ et. Vi venner oss ellers leƩ  
Ɵ l et økende forbruk av skrot. Vårt forbruk rammer andre – andre som vi kanskje ikke ser 
Ɵ l daglig, men de fi nnes. Det er ikke bare vi som fortjener det ene og det andre. Også vår 
neste fortjener, om ikke så mye luksus, så i hvert fall rent vann, mat for dagen, frihet fra un-
dertrykkelse og et brukbart skole- og helsevesen. Det bør gå foran våre egne små fortjenst-
fullheter.
 Men vi trenger forsakelsen også for vår egen skyld. Uten nei Ɵ l noe, blir det ikke 
alvor med våre ja. 
 IdreƩ sutøvere vet at det er noe de må forsake om de skal prestere bra.
 Ektefeller vet – eller burde vite - at det blir ikke så mye stas med den ene dersom du 
ikke samƟ dig vet å si nei Ɵ l alle de andre. Det fi nnes fakƟ sk mange ”reƩ e” – så enestående 
er vi da ikke - men det er bare en du har valgt. Da gjelder det å være den reƩ e – da må du 
kunne si nei.
 Som døpte mennesker skal vi vokse i forsakelse og tro. Forsakelsen er et nei Ɵ l det 
som vil ødelegge livet, fellesskapet, naturen rundt oss, bønnesamtalen vi har med Gud. Vi 
ber for konfi rmantene at de må oppleve kallet Ɵ l et liv i forsakelse, tro og tjeneste. Det er et 
livsprogram for alle døpte i alle aldre. 
 Hele livet er det slik at ja Ɵ l noe gjør at vi må si nei Ɵ l noe annet. Ja uten nei holder 
ikke. Derfor bekjenner vi i kirken både forsakelsen og troen. Vi sier nei for vår egen skyld og 
for vår nestes skyld. Vi sier nei for å kunne si et helhjertet ja Ɵ l Guds gode veg. 

Birger H. Fossum

Menighetsbarnehagen i Båstad bygges ut
se side 9
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PROFILEN

I denne utgaven av menighetsbladet har jeg fåƩ  lov 
å skrive om speiderne, og i den forbindelse har jeg 
intervjuet Mia Hansen som er med i speidergruppen i 
Trøgstad.
 Mia har vært med i speiderne siden 2003/2004. 
Hun forteller åpent og muntert om denne akƟ viteten 
som har lenge vært en del av hennes liv. ”Jeg var fakƟ sk 
på min første speiderleir da jeg bare var noen få måne-
der gammel, allerede i 1997”, sier hun og smiler. Grun-
nen Ɵ l at Mia ble med i speiderne, var fordi hun syntes 
det hørtes morsomt ut, og faren hennes hadde vært 
med lenge. Han har Ɵ dligere vært leder for speiderne 
i Trøgstad. FakƟ sk er alle i familien Ɵ l Mia med i spei-
derne, og det virker som de har det veldig morsomt. 
 Videre forteller hun at de har møte hver ons-
dag, pluss turer Ɵ Ʃ  og oŌ e. På turene drar de og padler, 
eller går turer i skog og mark, de har også kanoturer på 
sommeren, pluss mye mer. Mia skal på verdens største 
speiderleir i sommer, som i år blir arrangert i Sverige. 
”World Scout Jamboree” heter den, og det er for guƩ er 
og jenter mellom 14-18 år. På denne leiren er det fakƟ sk 
hele 35.000 tusen som deltar! Mia har vært på leir før, 
og hun gleder seg Ɵ l å dra på leir igjen. 
 Speidergruppa i Trøgstad består nå av 35 med-
lemmer, og antallet har økt de siste årene. For noen år 
siden var det ikke så mange, men nå har det bliƩ  fl ere. 
Det er ikke så mange jenter som guƩ er, men Mia har 
det gøy likevel, og oppfordrer andre jenter Ɵ l å bli med.” 
Det kan virke som det er noe som bare passer for guƩ er, 
men det er det absoluƩ  ikke”, sier hun. Speider'n er 
en morsom akƟ vitet som passer for alle, og man lærer 
mye. For eksempel lærer de hvordan man slår opp telt, 

hvordan man lager ulike knuter, hvordan man tenner 
bål, og mye mer innen friluŌ sliv. De lærer mange prak-
Ɵ ske Ɵ ng, og det de lærer har man allƟ d bruk for. 
 Speiderne følger ”speiderloven”, som blant an-
net sier at man skal være en god venn, man skal være 
hjelpsom, blid og lydig. I Ɵ llegg skal man være dyrenes 
venn. De har også et moƩ o, som er: ”AllƟ d beredt!” 
DeƩ e er noe de skal prøve å følge så godt de kan, og 
som bidrar Ɵ l god stemning i gruppa. De har unifor-
mer, og de brukes allƟ d i kretskonkurranser og på leir. 
Merkene på skjerfet sier noe om hvor lenge de har vært 
med. I Ɵ llegg blir man delt inn i grupper eƩ er hvor gam-
mel man er. Hvis man er 6-7 år, kommer man i grup-
pen ”Bever”, og slik fortseƩ er det med ”Småspeider”, 
”SƟ fi nner”, ”Vandrer”, og ”Rover”. Det er ulike merker 
for hver gruppe, men også felles merker som alle har. 
For eksempel skal de ha Norges Speiderforbund merke, 
og merke for om de er jente eller guƩ . 
Jeg spør Mia om hvorfor man burde bli med i speideren, 
og hun sier: ”Det er veldig gøy, og det passer for alle 
aldre. Man kan være med så lenge man vil, Ɵ l man er 
100 år hvis man har lyst”. ”Jeg synes det beste med å 
være speider er at man får oppleve så mye, og man blir 
kjent med mange nye mennesker”. ”Man kan få ven-
ner fra hele verden, og i Ɵ llegg er det veldig sosialt og 
morsomt”. 
 Jeg synes det virker utrolig morsomt å være 
med i speider'n, og jeg fi kk spesielt et godt inntrykk et-
ter at jeg snakket med Mia. Hun var veldig posiƟ v, og jeg 
fi kk lyst Ɵ l å bli med i speider'n selv. Så hvis du ikke har 
noe annen friƟ dsakƟ vitet, bli med i speider'n! 

Borghild Kvernenes

Speiderne

Veikirker!

Begge kirkene i Trøgstad holder også i sommer åpent alle dager mellom 
klokka 11-16 i følgende perioder: 

Trøgstad kirke: uke 26-28, altså 27. juni Ɵ l 17. juli.
Båstad kirke: uke 29 Ɵ l 31, altså 18. juli Ɵ l 7. august.

I Veikirken treff er du en vert, du kan se deg om og få liƩ  kaff e om du har 
lyst. Det er mange andre kirker i landet som også er åpne, deƩ e kan du 
sjekke på neƩ stedet

www.kirkesok.no

 Velkommen Ɵ l Veikirken!
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STAB

Tina er kirkekontorets ansikt utad. De som hen-
vender seg dit vil  møte hennes blide ansikt og 
kanskje få svar på sine spørsmål med en gang, 
eller hun henviser besøkende  Ɵ l noen andre på 
kontoret. Tinas posiƟ ve vesen får alle Ɵ l å føle seg 
seƩ  og velkomne.
 Tina er en av de mange Teig`ene fra Båstad og 
hadde sin barndom i Kirkebyåsen. Der var det et trygt 
og godt oppvekstmiljø, forteller Tina. Som daƩ er av en 
lastebilsjåfør ble hun Ɵ dlig godt kjent på veiene innƟ l 
skolegangen begynte. EƩ er endt grunnskole og allmenn-
fag på videregående gikk veien Ɵ l Lillestrøm hvor Tina 
bodde hos besteforeldrene mens hun gikk sekretærlinja 
på Wang handelsskole . DereƩ er ble det jobb hos Krogh 
OpƟ kk i Oslo, en jobb som skulle være en tenkepause, 
men som  kom Ɵ l å vare i 10 år. DeƩ e fi rmaet var i sterk 
framgang, og Tina trivdes med å møte andre mennes-
ker, svare på spørsmål og organisere .
 I 1999 giŌ et Tina seg med Ole Dahl, og tre år 
seinere kom lille Viktoria Ɵ l verden. Men det som skulle 
vært den aller største glede ble bråƩ  vendt Ɵ l den 
dypeste sorg, og livet ble snudd opp ned for de to da 
barnet deres døde eƩ er et døgn. 
 Men livet kom eƩ er hvert på skinner igjen. Tina 
fi kk jobb hos InteropƟ kk Moen på Mysen, William ble 
født i 2005, og ny sƟ lling ventet på servicetorget i Trøg-
stad. Der trivdes Tina svært godt. Det var fi nt å bli kjent 
med bygdefolk og ansaƩ e på kommunehust. Så ble det 
ledig et vikariat på kirkekontoret, og siden februar har 
hun haƩ  full sƟ lling der.
 Det er  masse å gjøre der. Menigheten er jo 
også en slags bedriŌ  som skal organiseres, sier Tina. 
Først tar hun hånd om den fortløpende ekspederingen 
og de mange spørsmål, og så kommer de faste oppgave-
ne. DeƩ e kan være å aƩ estere fakturaer, sende regnin-
ger, passe på arkivering, forberede 50-årskonfi rmant-
feiringer, ha Ɵ lsyn med legater, ta mot besƟ llinger av 
barnedåper og brylluper, og forberede og gjøre avtaler 
for presten. -  Ved siden av mange andre små Ɵ ng.  
Tina er glad for arbeidet siƩ ,- det er et utrolig godt miljø 
på kirkekontoret, sier hun. Alle vil hverandre vel og er 
interesserte i hverandres prosjekter. ”Vi er jo en gjeng”, 
mener hun. Oppgavene byr på kontraster mellom liv og 
død, sorg og glede, og her får Tina bruk for egne erfarin-
ger. Ved det føler hun seg trygg og liker å hjelpe de som 
kommer.
 Tinas fremste interesse er arbeidet i Øsƞ olds 
fylkeslag av foreningen ”Vi som har et barn for lite”, 
som ønsker å hjelpe foreldre som har mistet et barn. 
Fylkeslaget har blant annet arrangert kurs for lærere og 

barnehageansaƩ e, laget opplysningsmateriale for hel-
sestasjonene, arrangert temakvelder og foredrag ved 
siden av å gå inn i akuƩ e situasjoner der det er behov.

Anne Haakaas

Tina på kirkekontoret
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MENIGHETSRÅDSVALG 2011

Kirkevalget fi nner for første gang sted samƟ dig med 
kommunestyre- og fylkesƟ ngsvalget 11. og 12. septem-
ber. Trøgstad og Båstad menigheter har i 2 år haƩ  en 
prøveperiode med felles menighetsråd. Denne blir utvi-
det i 4 år hvor felles menighetsråd består av 3 stk fra Bå-
stad sogn og 3 fra Trøgstad sogn,  som sammen danner 
Trøgstad og Båstad menighetsråd.  Det er 2 forskjellige 
lister som er fremmet av hver sin nominasjonskomite. 
Det velges 3 vararepresentanter fra hvert sogn. Valgpe-
rioden er 4 år. Trøgstad og Båstad menighetsråd utgjør 
også fellesrådet som ivaretar de administraƟ ve og øko-
nomiske oppgavene i sognet. Det kan forhåndsstemmes 
fra 10. august. Alle som er medlem av Den norske kirke, 
bor i sognet og fyller 15 år i 2011 har stemmereƩ . Kom-
munehuset er også valglokale for menighetsrådsvalget. 
Godt valg!

Børre Børresen  

Kirkevalget 2011
Alder: 59 år
Adresse: Åssiden 64,1860 
Trøgstad
Familieforhold: GiŌ  med Tore, 
3 barn og et fosterbarn, 3 svi-
gerbarn og 4 barnebarn.
Utdannelse/yrke: Helsesøster/
psykisk helsearbeider. Jobber 
som helsesøster i Eidsberg 
kommune/Mysen videregå-
ende skole. 
Tillitsverv: Varamann Ɵ l menighetsrådet.
Interesser: Håndarbeid, bøker og barnebarna.
Saker jeg brenner for i menighetssammheng: Arbeid 
med og for barn og unge.

2. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Trøgstad 2011:

Inger Lande Haugen

Alder: 45 år 
Adresse: Bor i Trøgstad.
Familieforhold: Jeg er stolt 
mor Ɵ l fi re barn.
Utdannelse/Yrke: Jeg jobber i 
Axel Wiigs blomsterforretning. 
Saker jeg brenner for i me-
nighetssammenheng: Kanskje 
kommer det med alderen?? 
Nå trenger jeg et sted som 
er sƟ lle og noe mer enn det 
hverdagslige. Jeg fi nner det i 
naturen og i kirken. Jeg tren-
ger kirken!

3. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Trøgstad 2011:

Toril Aas Ringstad

4. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Trøgstad 2011:

Lisbeth Bredeg
Alder: 54 år 
Adresse: Bor i Riiserveien i 
Trøgstad.
Familieforhold: GiŌ  med 
Sverre, har to voksne barn.
Utdannelse/Yrke: Er hjelpe-
pleier i Trøgstad kommune/
hjemmesykepleien.
Interesser: OpptaƩ  av fa-
milien og at de har det bra. 
Liker håndarbeid, friluŌ sliv, 
lage mat og lese. 
Tillitsverv:  Er i menighe-
tens diakoniutvalg og vara 
Ɵ l menighetsrådet

Alder: 55
Adresse: Bor i Skramrudåsen 
på Skjønhaug.
Familieforhold: Er giŌ  med 
Ellen og har 2 voksne barn. 
Utdannelse/yrke: Sønnen 
Johan har taƩ  over gården så 
jeg jobber som selvstendig 
næringsdrivende innen trans-
port og landbruk. Har haƩ  
fl ere Ɵ llitsverv innen samvirke-
bedriŌ er. 
Interesser: En av mine interes-
ser er Trialsport hvor jeg får 
lov Ɵ l å jobbe sammen med ungdom og motor. SeƩ er 
også stor pris på sang.
Tillitsverv: Har siƩ et som leder i felles menighetsråd i 
Trøgstad og Båstad siste 2 års perioden. DeƩ e er spen-
nende og lærerikt.
Saker jeg brenner for i menighetssammenheng:  
Jeg ønsker en inkluderende kirke som betyr noe for alle 
i livets forskjellige faser.

1. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Trøgstad 2011:

Børre Jens Børresen

Trøgstad menighetsråd
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MENIGHETSRÅDSVALG 2011

Alder: 30 år
Adresse: Bor på småbruket 
Skjønberg i Trøgstad
Familieforhold: GiŌ  med 
Knut Skjønberg, har to jen-
ter: Hedda på 3 år og Juliane 
på 1,5 år
Utdannelse/Yrke: 4-årig 
høyskoleutdannlese fra Nor-
ges Markedshøyskole, jobber 
i dag som medierådgiver
Tillitsverv: Foreldrerepre-
sentant i barnehagen
Interesser: Siden jeg har 
to små barn går det meste av Ɵ den med Ɵ l disse! Vi er 
glade i å være ute i all slags vær, dra på turer og være 
sammen med andre barnefamilier. Bruker også mye Ɵ d 
på hus og hage og trives med deƩ e.

Alder: Omtrent 40 år
Familieforhold: GiŌ  med 
Flemming, 3 barn
Utdannelse/Yrke: Jobber på 
Kirkeng (bofellesskap)
Interesser: Liker å drive med 
div hobbyƟ ng som sying, 
lysstøping og annet. 
Saker jeg brenner for i me-
nighetssammenheng: Jeg 
”brenner” for godt og akƟ vt 
kristent barn og ungdoms-
arbeid.

Adresse: Bor på Bratås 
Familieforhold: GiŌ  med 
Turid.
Utdannelse/yrke: Bonde på 
helƟ d
Interesser: Trives godt i skog 
og mark (prøver å holde 
meg i form).
Tillitsverv: Har Ɵ dligere 
vært medlem i menighetsrå-
det i to perioder (8år).

6. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Trøgstad 2011:

Susann Skogheim Hansen

8. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Trøgstad 2011:

Grethe Skofsrud Bergersen

5. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Trøgstad 2011:

Tormod Jensen

7. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Trøgstad 2011:

Anne Mina Skjønberg

Saker jeg brenner for i menighetssammenheng:
De sakene som er vikƟ gst for meg er sakene som gjelder 
barn og unge. Det er mange fl oƩ e Ɵ ltak i Trøgstad, for 
eksempel babysang, "Liten og stor", og småbarnssang.

1. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Båstad 2011:

Terje Østby

Alder: 47
Adresse: Taarenrud, Båstad
Familieforhold: GiŌ  med 
Berit og har to barn, Tina og 
Karoline.
Utdannelse/yrke: Repara-
tør av tyngre kjøretøy, ble 
helƟ dsbonde for 12 Ɵ l 13 år 
siden
Interesser: Sykling, spinning 
og friluŌ sliv. StøƩ er opp der 
ungene er engasjert, som korps og ski.
Tillitsverv: Menighetsrådet og Fellesrådet, Anleggsko-
miteen  i Kirkestua
Saker jeg brenner for i menighetssammenheng:  
Brenner for utbygging av barnehagen og Ɵ lbakesƟ llelse 
av Kirkestua Ɵ l menighetshus.

Grethe Skofsrud Bergersen
Adresse: Åsland 4, Skjøn-
haug
Familieforhold: Samboer, 3 
barn, 4 barnebarn.
Yrke: Omsorgsarbeider
Interesser: Historie, spesielt 
slektsforskning, hjembygda, 
Røde Kors.
Saker jeg brenner for i me-
nighetssammenheng: 
Kirkens barne- og ungdoms-
arbeid.

Båstad menighetsråd
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Alder: 69 år
Sivilstand: GiŌ  og har tre 
voksne døtre. 
Utdannelse/yrke: Utdannet 
barnepleier og har i senere 
år taƩ  fagbrev i "Barne- og 
ungdomsarbeiderfag". Har 
de siste 14 årene arbeidet 
som assistent ved Båstad 
skole. GåƩ  av med pensjon 
i år ved nådd pensjonsalder

MENIGHETSRÅDSVALG 2011

Alder: 29 år
Sivilstand : GiŌ  med Svend 
Gunnar Kvakstad
Utdannelse og jobb: Dyre-
pleier, jobber som dyreplei-
er ved Mysen dyreklinikk
Interesser: Håndarbeide, 
dyr
Brenner for: Oppvekstmiljø, 
dyrevelferd.

4. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Båstad 2011:

Runa Kvakstad

3. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Båstad 2011:

Bjørg Bostad

6. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Båstad 2011:

Marit Ness
Adressse: For Ɵ den på Skjøn-
haug
Alder: 28 år
Sivilstand: GiŌ , eƩ  barn
Utdannelse og jobb: Master 
i miljø og naturressurser. 
Miljørådgiver på Landbruks-
kontoret for Hobøl, Spydeberg 
og Askim
Tillitsverv: Studentrepresen-
tant i et insƟ tuƩ styre ved 
UMB – Ås ++ diverse andre 
studentverv 
Interesser: Familie, venner, interiør, miljø og matlaging.

Adresse: Lintho, Båstad
Alder: 69 år
Sivilstand: GiŌ , eƩ  barn, to 
barnebarn
Utdannelse/yrke: Spesialpe-
dagog/logoped/pensjonist
Tillitsverv: Kommunestyrere-
presentant, formannskapet, 
gruppeleder, styremedlem på 
Mortenstua skole og Trøgstad 
Bygdemuseum. Økonomiko-
miteen i Båstad. Kirkevert, 
Kirkeringen Ɵ l støƩ e for 
Kirkestua.
Interesser: Samfunnspørsmål familie og venner
Saker jeg brenner for i menighetssammenheng:  Tros-
opplæring, gudstjenesten

Alder: 40 år
Sivilstand: UgiŌ 
Udannelse/yrke: Jobber på 
Gresvig i Askim, logisƟ kk-
operatør
Tillitserv: Fotballgruppa i 
Trøgstad/Båstad
Interesser: Fotball og anƟ kk
Brenner for: Ting som skjer 
i bygda

7. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Båstad 2011:

Morten Dalbakk

2. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Båstad 2011:

Malvin Kvernenes
Alder: 49 år
Sivilstand: GiŌ  med Evy, har 
5 barn
Utdannelse og jobb: 9-årig 
grunnskole, har jobbet som 
industriarbeider og er nå 
bonde
Tillitsverv: Varamann Ɵ l 
kommunestyret.  Medlem i 
Trøgstad Rotary.  Fra Ɵ d-
ligere leder av lokallaget i 
Hordaland,  Norges ung-
domslag (1980) og dirigent i 
musikkorps. 
Interesser: Jakt og fi ske
Brenner for:  Mer Ɵ lreƩ elagt skolegang for elever som 
ikke passer inn i "A4-skolen". Kirka skal fortsaƩ  være en 
folkekirke

5. Kandidat Ɵ l menighetsrådsvalget i Båstad 2011:

Anne Marie Lintho
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Ann-Mari Roos, 54 år
BISPEDØMMERÅDSVALG

Navn Yrke/sƟ lling Sokn Alder
Andersen, Anne Brun Lærer/rådgiver Kråkerøy 61 
Birkedal, Erling Forsker NiƩ edal 56
Frøshaug, KirsƟ Fagutviklingssykepleier Fjellhamar 61
Gjerlaug, Ole PeƩ er Pensjonert fl ykaptein Våler 65
Hagen, Arne Pensjonist Råholt 67
Ingjerdingen, Frøydis Student Hurdal 24
Kleiven, Anne Gangnes Adjunkt Rømskog 56
Kloster, Elin Student Lørenskog 23
Lausund, KrisƟ an Student Skedsmo 21
Magnussen, Geir Arild Lindøy Avdelingsingeniør Ski 43
Mathisen, Bjørn Terje Markedssjef Skjeberg 62
Myhre, Jofrid Trandem Seksjonssjef/seniorskaƩ ejurist Jeløy 47
Nielsen, Ida Marie Sykepleier Skedsmo 30
Nordberg, Kari Stray Personalutvikler Skårer 54
Olseng, Randi Solberg Psykiatrisk sykepleier Rolvsøy 58
Solberg, Bjørn Rektor Mysen 64
Tvetene, Mariann Seniorrådgiver Øvre Rælingen 55
Ulvund, Kåre Arvid Pensjonist Frogner 73
Aarfl ot, Andreas Henriksen Student Ås 21

Kandidatliste Ɵ l Borg bispedømmeråd 2011

På Fellesrådets møte den 1. juni ble det vedtaƩ  å bygge 
et eget Ɵ lbygg Ɵ l barnehage på Kirkestua. DeƩ e er 
under forutsetning av at biskopen gir dispensasjon fra 
regelen om bygging innenfor 60 meter fra kirken. Det 
tas opp lån i Kommunalbanken på 4,5 millioner over 20 
år. Det forutseƩ es at kommunestyret vedtar kommunal 
garanƟ  for hele lånet og at Trøgstad kommune gir 100 % 
Ɵ lskudd fra 2011.
 Wiig og Horgmo AS har tegnet prosjektet og 
er valgt som byggeleder. Entreprenør Asbjørn Brands-
rud AS vant anbudet og skal seƩ e opp bygget. Han kan 
begynne 1. august og har beregnet en byggeƟ d på 8 
måneder. Anbudet er på kr 3.741.101,- for selve bygget.
Det er beregnet oppvarming med vannbåren varme og 
varmepumpe i den nye delen. 
 Byggekomiteen har beregnet å kuƩ e kostna-
der ved dugnad på: utvendig maling, innredning av 
loŌ , montering av kjøkken, opparbeide uteområdet, 
beplantning. Vi håper at foreldre og menighet vil være 
posiƟ ve og sƟ lle opp.
 Tilskuddet Ɵ l barnehagen blir beregnet ut fra 
kostnaden Ɵ l den kommunale. Trøgstad driver en ef-

fekƟ v og rimelig barnehage, ca 25% under landsgjen-
nomsniƩ et. Vi er avhengig av å få samme Ɵ lskudd som 
den kommunale barnehagen for at vi skal klare forplik-
telsene våre. 
 DeƩ e er en sak som poliƟ kerne skal bestemme 
den 16. juni. Vi håper på velvilje, ellers lar ikke utbyg-
gingen seg gjennomføre.

Børre Børresen

Barnehageutbygging i Båstad
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TROSOPPLÆRING

Leir er å reise bort noen dager, 
sammen med venner, eller for 
å bli kjent med nye. Leir består 
av mange forskjellige akƟ viteter, 
morsom underholdning, bibel-
Ɵ mer, kiosk, sjokoladepålegg, 
bading og lyssamlinger. Med 
mange snille og kule ledere som 
ser DEG, blir det i Ɵ llegg trygt og 
godt å være på leir. På våre leirer 
har hvert enkelt rom sin egen le-
der. På leir kan man være seg selv 
– akkurat som man er! Vi i Acta driver med leir fordi vi 
synes det er veldig moro, og fordi vi ønsker at barn og 
unge skal få møte, følge og ære Jesus Kristus.
VI har leirer i hele sommer på Sjøglimt og Sauevika for 
alle i alderen 0-35 år. Se det fullstendige Ɵ lbudet på 
www.normisjon.no/osƞ old eller ring vårt regionskontor 
for mer informasjon, 69133660. Eller ring Actaleder 
Elise Volen på 47483632.

Sommer er Ɵ d for leir

Hvor er deƩ e?

"Kom inn"

Bjørn Ekeberg svarte rikƟ g også denne gangen. Bildet i 
forrige nummer var taƩ  ved porten Ɵ l fortet på Skjøn-
haug og viste gymsalen  og badstua Ɵ l Nike. Vi gratule-
rer!

”Kom inn!” – et samarbeidsprosjekt i Trøgstad 
13.april kunne endelig 9.klassingene på Trøgstad ung-
domsskole få vist fram det de har jobbet med siden juni 
i ł or. Hele Fortet ble taƩ  i bruk for å vise foresƟ llingen 
”Kom inn!”. ForesƟ llingen besto av mange elementer: 
fi lm, foto, dans, fanzine(avis), musikk og lyd. 
Ideen bak hele prosjektet startet for 2 år siden. Noen av 
oss som jobber med ungdom i Trøgstad  - på kulturkon-
toret og i kirka - saƩ e oss ned og begynte å prate: ”Hva 
kan vi gjøre for og med ungdom i Trøgstad?” FramƟ ds-
verkstedene for ungdom her i kommunen har de siste 
årene haƩ  tema som for eksempel ”Mobbing”, ”Ung-
dom og trafi kk” og integrering – hvordan ta i mot men-
nesker? I løpet av første halvdel av 2009 var alle som 
jobber med ungdom på forskjellige måter samlet for å 
fi nne ut av hva vi konkret kunne gjøre. I løpet av høsten 
og vinteren 2009/10 kom ideen og muligheten Ɵ l jobbe 
fram foresƟ llingen som altså ble vist 13.april i år.  Det 
er mange som har vært involverte på forskjellige måter: 
KLP forsikring, Norsk kulturråd, Interregprosjektet KIA 
(KreaƟ v interaksjon i arbeidslivet) og Øsƞ old kunstner-
senter. I Ɵ llegg har mange lokale aktører vært på banen, 
ikke minst lærerne på ungdomsskolen. Prosjektgruppa 
som har ledet det hele har beståƩ  av Sigbjørn Sol-
heim, Berit Movik Lo, Eva-LoƩ a Sandberg (KIA) og Ellen 
Løchen Børresen. Hensikten med hele prosjektet har 
vært å skape noe sammen – se nye sider av andre og av 
oss selv – mestre nye uƞ ordringer og vært stolt av det 
vi står for og kan. Det er ikke annet å si enn at det har 
ungdommene fåƩ  Ɵ l! Vi satser på nye prosjekter  ved 
senere anledninger!

Berit Lo
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AKTIVITETER

Hva skjer i Trøgstad og Båstad fremover?
Gudstjeneste på Trøgstad Bygdemuseum 19. juni
Den tradisjonelle friluŌ sgudstjenesten på museet blir 
søndag 19. juni kl 11. Blir været dårlig, holdes gudstje-
nesten i kirken. 

Åpen kirke og sommerkonsert 19. juni
Søndag den 19. juni er Trøgstad kirke åpen fra kl 17. 
Kl 18 blir det sommerkonsert med Camilla Wiig Nygaard 
(sang), Natalia Bourlatchenko (sang, orgel og piano) og 
Birger H. Fossum.

Gudstjeneste på Trøgstad fort 26. juni kl 13
Den 26. juni kl 13 (merk Ɵ den) blir det gudstjeneste på 
Trøgstad fort. Gammelteknisk Forening er vertskap og 
sƟ ller med gammelfi n presteskyss Ɵ l sognepresten og 
kirkekaff e Ɵ l alle eƩ erpå. Karsten Rasmussen og Johnny 
Hermansen spiller og synger under gudstjenesten.

Gudstjenestene i sommerferien
3. juli er det gudstjeneste kl 11 på Tjellholmen på Hvaler 
i forbindelse med menighetens familieleir. Denne søn-
dagen er det ikke gudstjeneste i Båstad eller Trøgstad 
kirke. 10. juli er det høymesse i Trøgstad kirke kl 11. 
17. juli er det ingen gudstjeneste i Båstad eller Trøgstad, 
men det er gudstjeneste kl 11 både i Hærland og Askim. 
24. juli er det høymesse i Båstad kirke kl 11, og fra da av 
er det igjen gudstjeneste hver søn- og helligdag - enten i 
Trøgstad eller Båstad.

Kirkekaff e i prestegårdshagen 31. juli
EƩ er høymessen i Trøgstad kirke den 31. juli er det 
kirkekaff e i prestegårdshagen. Vi håper på godt vær så 
vi virkelig kan være ute. Da kan det være greit å ta med 
seg noe å siƩ e på. Kaff e og noe å bite i blir servert.

Konfi rmanƞ oreldremøter i august
Foreldre/foresaƩ e Ɵ l årets nye konfi rmanter i Trøgstad 
innkalles Ɵ l foreldremøte i presteboligen (Askimveien 
31) Ɵ rsdag den 30. august kl 19.30 – 21.00. 
 Foreldre/foresaƩ e Ɵ l årets nye konfi rmanter i 
Båstad innkalles Ɵ l foreldremøte samme sted onsdag 
den 30. august kl 19.30 – 21.00. 
 Det blir begge kvelder en enkel bevertning og 
orientering om konfi rmantopplegget 2011-2012, deret-
ter mulighet for spørsmål og samtale rundt konfi rma-
sjonsƟ den. 
 Det er vikƟ g at foreldre/foresaƩ e er på disse 
møtene. Det går an å byƩ e dag, om det  gjør det leƩ ere 
å komme.

BibelƟ mer høsten 2011
Hebreerbrevet er krevende lesning! Det har mange, 
gode enkeltvers som vi gjerne siterer, men sannelig også 
mye som er vanskelig Ɵ lgjengelig – både enkeltord og 
selve tankeføringen. Likevel er Hebreerbrevet givende 
lesning - en gullgruve å hente fra! Sogneprest Birger 
Fossum vil holde tre bibelƟ mer over Hebreerbrevet i 
høst:

29. september: Hold fast ved Guds løŌ er! 
20. oktober: Hold fast ved det Jesus har gjort!
24. november: Hold fram på Guds veg! 

BibelƟ mene i september og november holdes i Kirke-
stallen, bibelƟ men i oktober holdes i  Kirkestua – hver 
gang fra kl 19.00 Ɵ l kl 21.15. 

Misjonssamling i Kirkestallen 15. september
Trøgstad og Båstad misjonsforening innbyr Ɵ l misjons-
samling torsdag 15. september kl 19 i Kirkestallen. En 
menighet uten misjon er som et hus uten vindu. Derfor 
har Trøgstad og Båstad misjonsforening foreslåƩ  for 
menighetsrådet at menighetene i Trøgstad og Båstad 
inngår en avtale om å støƩ e et bestemt misjonsprosjekt.  
 Ofringene Ɵ l NMS i kirkene våre vil i så fall gå 
Ɵ l deƩ e prosjektet, og informasjon om prosjektet kan 
være med på å gjøre misjonen konkret for oss. Vi fore-
slår et prosjekt i Mali. I den forbindelse vil vi på misjons-
samlingen få besøk av misjonær SƟ na Aa. Neergård som 
vil fortelle om arbeidet i Mali og hvilke prosjekter der 
som kan være aktuelle for oss. 
 Tosebygda sangkor under ledelse av Rita Nø-
kleby deltar. Koret har i fl ere år sƟ lt opp i misjonsuka, og 
de kommer også denne gangen.  Det blir bevertning og 
anledning Ɵ l å gi en gave Ɵ l misjonsarbeidet.

Misjonsgudstjeneste i Båstad 2. oktober
På gudstjenesten i Båstad kirke 2. oktober kommer 
Magne Mjærum, som er leder for region Øst for Det 
Norske Misjonsselskap. Han har besøkt Mali fl ere gan-
ger og kjenner godt Ɵ l Misjonsselskapets arbeid der. Det 
vil bli giƩ  informasjon om et eventuelt misjonsprosjekt 
for Trøgstad og Båstad, og vi håper å kunne skrive under 
en avtale om prosjektet den dagen. Sognepresten for-
reƩ er, og vi innbys Ɵ l kirkekaff e i Kirkestua eƩ erpå. 
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Menighetens årsmelding

MENIGHETSLIV

Årssamlingen i april rapporterte om to forsøksår med 
felles menighetsråd for Trøgstad og Båstad, et råd som 
samƟ dig fungerer som fellesråd.
 På menighetsmøtet høsten 2010 ble det be-
stemt at ordningen skal fungere i en ny valgperiode. 
DeƩ e innebærer at høstens menighetsrådsvalg skal 
velge tre personer fra hvert sogn inn i det nye rådet.
Menighetsrådet hadde i 2010 i alt 8 møter og behandlet 
49 saker. Staben består av liƩ  over 6 årsverk inkludert 
to hele statlig fi nansierte sƟ llinger. Fellesrådet har totalt 
arbeidsgiveransvar for 9 personer i staben og rundt 30 
ansaƩ e/utplasserte i barnehagen. 
 Fellesrådet har arbeidet mye siste året med 
plassuƞ ordringene i Kirkestua i Båstad. Det ble vedtak i 
fellesrådet om utbygging med eget Ɵ lbygg Ɵ l barneha-
gedriŌ en. Anbud på nybygget ble lagt ut i mars 2011.
Restaureringen av Båstad kirke stod ferdig i løpet av 
beretningsåret. NyƩ  spir, en tro kopi av det gamle, ble 
heist på plass med ei kjempekran. Båstad kirke feiret 
150 års-jubileum i oktober 2010. I den forbindelse ble 
det laget en egen publikasjon om kirken.
 En egen komitè arbeider med bevaringsplaner 
for kirkegårdene. Gravminner er registrert. Trosopplæ-
ringen ”Størst av alt” hadde i 2010 siƩ  andre driŌ sår. 
Berit Movik Lo er ansaƩ  i hel sƟ lling som barne- og ung-
domsdiakon. Alt arbeid for barn og unge er nå en del av 
trosopplæringen, også konfi rmantundervisningen. Av 
akƟ viteter nevner vi babysang, familiesang eller ”Liten 
og stor”, menighetsbarnehage, kirkeboka Ɵ l 4-åringer, 
6-årsklubb, barneklubb 1-4. klasse, barnekor i Båstad, 
torsdagsklubb i Kirkestallen, ”Lys våken”, lederkurs for 
ungdom, ungdomsteater og familiedager. Takk Ɵ l alle 
ansaƩ e og frivillige ledere som engasjerer seg!
 Barnehage og skole/kirkesamarbeidet er ikke en 
del av trosopplæringen, men defi neres som tradisjons- 
og kulturopplæring.
 Kirke-skole og kirke-barnehagesamarbeidet har 
gode former i Trøgstad. Veikirker, åpne kirker og kultur-
Ɵ ltak er omtalt i årsmeldinga. Begge kirkene har nå nye 
messehakler og stolaer.
 Menighetsbarnehagen hadde 75 barn i grup-
pene i 2010. Barna skal oppleve respekt, vennskap 
og uƞ ordringer og alle skal ha en god venn. De skal få 
gryende kjennskap Ɵ l kristen tro og få en Ɵ lhørighet Ɵ l 
Kirkestallen og Kirkestua.
 Det ble døpt 27 barn i beretningsåret, gjen-
nomført 5 brudevigsler og 36 gravferder i Trøgstad sogn, 
Ɵ lsvarende tall for Båstad er 12, 0 og 16. Antall konfi r-
manter var henholdsvis 37 og 21.

Einar Sola

Menighetens sommertur

Menighetsturen går Ɵ l Nes kirkeruiner og Arneberg.  
Vi skal besøke to uƞ lyƩ ete båsƟ nger, Anna Lund og 
Gunnar Gjevre. Det blir saƩ  opp felles buss fra Trøgstad 
(busstorget) lørdag 13. august kl 09.00 og fra Båstad 
(Bunnpris) kl 09.20. Egenandel kr 120,- per person. 
 Første stopp blir kirkeruinene på Nes. Her blir 
det omvisning/egen hånd og lunsj i det fri. EƩ er omvis-
ning og lunsj reiser vi videre Ɵ l Arneberg, her blir det 
grilling i hagen hos Anna. Ta med mat og drikke Ɵ l lunsj 
og grilling. Fint om dere tar med stoler og bord også. Vi 
inviterer alle og håper at mange ønsker å bli med.
 Bindende påmelding Ɵ l Børre Børresen, mobil 
906 80 754 (b-bo-fa@online.no), Terje Østby, mobil 
922 32 683, (terje2@online.no), Tina Dahl, Kirkekonto-
ret, Ɵ na.dahl@trogstad.kirken.no. Frist for påmelding 
søndag 7. august. Toril Natrud

Tips Ɵ l profi ler?

Send oss gjerne Ɵ ps om profi ler i Båstad el-
ler Trøgstad menigheter som du mener bladet 
bør intervjue! Legg gjerne ved en begrunnelse 

hvorfor denne personen fortjener ekstra
oppmerksomhet! 
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KONFIRMANTER

Trøgstad kirke - Øverst fra venstre: Arve Aleksander Nordahl Ingebrigtsen, Thomas André Bølviken, Christoff er Karlsrud Dahl, 
Trym Lunder Østby, Bendik Frøshaug, Anders Strengen Larsen, Christopher Brokhaug Romnæs, Jonas Hansen, Fredrik Baraas, 
Erik René Melnes. Nest øverst fra venstre: Dennis KrisƟ an Nilsen, ChrisƟ an Magnus Hveding, Njål Øyvind Richardsen, Jonathan 
Lundblad, Øyvind Fjærestad Solheim, Sondre Berge Nilsen, Erik Langseter Solberg, Sven-Erik Viktor Petersson, Anders Davan 
Vikeby. Nest nederst fra venstre: Cathrine Minge, Mia Skogheim Hansen, KrisƟ an Aadalen, Chris Robert Fjell Lundsrud, Vegard 
Finnes, Hans-Fredrik Altmeier, Jørgen Baastad Strengen, Iselin Rød, LoƩ e Gulbrandsen, Eli Marie Raasok, Oda Frøshaug.Ne-
derst fra venstre: Kateket Elin Moskvil, Siri Hafstad, Eilen Hammer, Linda Kvermo Tøndel, Lina Marie Christell, Karina Jucevica , 
Tonje Halvorsen, Marie Engen Wang-Hansen, KrisƟ ne Lier, Sokneprest Birger Henrik Fossum

Båstad kirke - Øverst fra vestre: Hanne Lisa Stormorken, Lars-Erik Gundersen Sørby, Linnea Vollstad, Espen Håkelia, Mats Eirik 
Elg Heer, Marius Skullerud. I midten fra venstre: Kateket Elin Moskvil, Karoline Gromholt Ville, Andrea Sørensen Dahl, The-
rese Lageraaen Teig, Oline Løvestad Johansen, Lene Håkonsen, Sokneprest Birger Henrik Fossum. Nederst fra venstre: Emilie 
Åle Løvestad, Celine Løkken Høntorp, Linnea KrisƟ na Marie Tveraaen, Karoline Lorentzen Holm, Malin Johannessen, Mbushe 
Cassandra Remøe.

Konfi rmanter Båstad og Trøgstad 2011
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LITT AV HVERT

Når jeg nå har fåƩ  en uƞ ordring og skal skrive om en 
sang jeg er glad i, kan det være liƩ  vanskelig å ta den 
reƩ e avgjørelsen. Sang og musikk har betydd mye for 
meg gjennom hele livet. I miƩ  barndomshjem var vi ni 
søsken, og de aller fl este spilte gitar eller trekkspill. Da 
var det naturlig at det ble oŌ e ble mye sang og musikk 
når vi kom sammen.
 Vi har en fellesmusikk i Trøgstad og Båstad som 
har vært akƟ v i mange år, og jeg har fåƩ  lov Ɵ l å være 
leder i en del år. Vi er 25 stykker når alle sƟ ller opp. 
DeƩ e er en musikksƟ l som mange eldre mennesker 
seƩ er stor pris på. Vi har sangoppdrag både her i bygda 
og utenbygds. Felles for oss alle er at vi er glad i sang og 
musikk, og kan vi glede andre med vår sang er det fi nt. 
Vi bruker sanger med kristne tekster.
Her er miƩ  valg:

Rolf Aadalen

Det skal komme en dag
Tekst og melodi: Dallas Holm/Jimm Hill.

Det skal komme en dag da all smerte er glemt, ingen 
tordenskyer mer, ingen tårer der vi ser.
Alt er fred og evig vår i det land hvor Herren rår. Hvilken 
underfull dag det vil bli.

Refreng:
Hvilken dag det vil bli når min Jesus jeg får se, når for 
hans fot jeg kneler ned, som en gang døde i miƩ  sted. 
Når han tar meg i sin hånd og leder meg Ɵ l løŌ es land, 
hvilken underfull dag det vil bli.

SluƩ  er sorg og besvær, ingen byrde bæres der, ingen 
sykdom og nød, ingen skilles skal ved død. 
Og for evig skal vi bo hos han som bygget frelsens bro. 
Hvilken underfull dag det vil bli.

For den hellige Gud kneler lammets skjønne brud, uten 
lyte og pleƩ , i reƪ  erdigheten kledt. 
For i glemselens hav deres synder fant sin grav. 
Er din synd sleƩ et ut, kjære venn?

En sang jeg er glad i

Sorg og Omsorg i Indre Øsƞ old distribuerer i disse dager 
en folder med informasjon beregnet på mennesker som 
er kommet i en vanskelig sorgsituasjon.  Vi gjengir her 
noe av innholdet: 
 “Når man har mistet en av sine nærmeste, kan 
det være godt å få støƩ e fra noen utenfor familie og 
vennekrets. Noen har heller ikke familie eller venner i 
nærheten.” “Når vi mister noen som står oss nær, skjer 
det noe med oss. Livet blir forandret. Vi opplever det 
å miste våre nærmeste veldig forskjellig, og har derfor 
ulike behov videre.”
 I folderen er det for øvrig listet opp noen 
punkter omkring sorg som alle før eller siden vil måƩ e 
forholde seg Ɵ l. Nyƫ  g kunnskap som kan anbefales.
Såkalte “sorggrupper” har vist seg å være Ɵ l stor hjelp 
for mange i Ɵ den eƩ er at det første sjokket er over. Slike 
har vært i funksjon en Ɵ d - også i Indre Øsƞ old. I øye-
blikket er det Trøgstads egen Ingar Moberg som leder 
sorggruppearbeidet i vår region. 
 Vi vil anbefale å gå inn og gjøre seg kjent på 
neƩ siden www.sorgogomsorg.org .  I “Sorgforum” kan 
en fi nne informasjon om hvilke sorggruppeƟ lbud som 
er Ɵ lgjengelige Ɵ l enhver Ɵ d. Direkte henvendelser kan 
skje Ɵ l : Askim Frivillighetssentral, tlf 69 88 47 11 eller 
E-post: post@frivilligaskim.no

Sigmund Snøløs

Hjelp i sorg
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•Bergerkrysset Auto
•Havnås Handel
•Frivillighetssentralen
• Innovi AS

•Trøgstad Slipeservice
•Johnny Melnæs
•Kåre Torper AS
•Eidsberg Gjensidige Brannkasse

•Knut Aarum AS
•Trøgstad Elverk AS
•Bunnpris Båstad
Synøve og Elisabeth’s mat

•MS Asfalt AS

•Tunvold Smie AS
•Trøgstad Bygg og Trelast AS
•Sørby Elektriske AS 

•Baastad Tre AS 
•Kai Novak
•Trøgstad kommune 
•Trøgstad Sparebank

•ANS Trøgstad Auto & 
 Bensinstasjon 
•Nøkleby Taxi
•Serigrafi service AS
•Svein Westgaard
•Eng’s Auto AS
•Stensby Blomster, Trøgstad
•Minges Universalservice

www.sorbyel.no

www.gjensidige-eidsberg.no

KIRKELIGE HANDLINGER

http://mettimagen.no

www.minges.no

www.trogstad-sparebank.no

Menighetsbladets sponsorer
SPONSONER

DÅP  I  TRØGSTAD OG BÅSTAD

GRAVFERD I TRØGSTAD OG BÅSTAD

Mali Haugbro
Julian Rønningen
Hans Edvin Skubberud
Marielle Adéle Østbye
PeƩ er Dahlbak
Robin André Tveitane

Alise Bergljot FlåƩ en
Rigmor Amanda Johnsen
Kirsten SleƩ en
Ester Arntzen
Arne Matheus Teig
Valborg Karine Aas

www.msasfalt.no

VIGSEL I TRØGSTAD OG BÅSTAD

Mona Hansen og Glenn Jostein Fosser
Gry Haga og Tron Wiggo Skjæringrud

www.innovi.no
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Velkommen til kirke!

Juni

Søndag 19. - Treenighets søndag 
Trøgstad bygdemuseum  kl 11: 
Gudstjeneste ved Birger H. Fossum.  
Takkoff er Ɵ l nye kirketeksƟ ler.

Søndag 19.  - Treenighets søndag 
Trøgstad kirke kl 18: Sommerkon-
sert. Camilla Wiig Nygaard, Natalia 
Bourlatchenko og Birger H. Fossum. 

Søndag 26. - 2. søndag eƩ er pinse
Båstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Birger H. Fossum.  
Takkoff er Ɵ l menighetsarbeidet.

Søndag 26. - 2. søndag eƩ er pinse
Fortet (Gammelteknisk) kl 13: 
Gudstjeneste v Birger H. Fossum.
Karsten og Johnny synger og spiller. 
Kirkekaff e.

Juli

Søndag 3.-  3. søndag eƩ er pinse
Tjellholmen, Hvaler  kl 11: Guds-
tjeneste i forbindelse med menig-
hetsleir.

Søndag  10. - 4. søndag eƩ er pinse 
Trøgstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Aage MarƟ nsen.  
Takkoff er Ɵ l menighetsarbeidet.

Søndag  17. - 5. søndag eƩ er pinse
Ingen gudstjeneste i Trøgstad/
Båstad 
Trømborg kirke kl 11: Høymesse 
med dåp og naƩ verd.
Metodistkirken, Mysen kl 11: Guds-
tjeneste.
Askim kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd.   

Søndag  24. - 6. søndag eƩ er pinse 
/ Aposteldagen 
Båstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Aage MarƟ nsen.  
Takkoff er Ɵ l menighetsarbeidet.

Søndag  31.  - 7. søndag eƩ er pinse 
Trøgstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Birger H. Fossum 
Takkoff er Ɵ l menighetsarbeidet. 
Kirkekaff e i Presteboligen eƩ er guds-
tjenesten.

August

Søndag  07. - 8. søndag eƩ er pinse  
Båstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Birger H. Fossum. 
Takkoff er Ɵ l  menighetsarbeidet.

Søndag 14. -  9. søndag eƩ er pinse  
Trøgstad kirke kl 11: Gudstjeneste 
med dåp. 50-års  konfi rmantjubi-
leum. Birger H. Fossum. Takkoff er Ɵ l 
nye kirketeksƟ ler.

Søndag 21. - 10. søndag eƩ er pinse 
Båstad kirke kl 11: Gudstjeneste 
med dåp. 50-års  konfi rmantjubi-
leum. Birger H. Fossum. Takkoff er Ɵ l 
oppussing av dåpssakrisƟ et. 
EƩ er gudstjenesten: Kanotur  Ɵ l 
Sæterøya ved Kroksund.

Søndag 28. - 11. søndag eƩ er pinse 
Trøgstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd.  
Aage MarƟ nsen. Takkoff er Ɵ l menig-
hetsarbeidet.

September 

Søndag  4. - 12. søndag eƩ er pinse 
Båstad kirke kl 11: Gudstjeneste. 
Dåp og presentasjon av konfi rman-
ter. Elin Moskvil og Birger H. Fos-
sum. Takkoff er Ɵ l KFUK/M Øsƞ old. 
Kirkekaff e

Søndag 11. - 13. søndag eƩ er pinse 
Trøgstad kirke kl 11: Gudstjeneste.
Dåp og presentasjon av konfi rman-
ter. Elin Moskvil og Birger H. Fos-
sum. Takkoff er Ɵ l KFUK/M Øsƞ old. 
Kirkekaff e.

Søndag  11. og mandag 12. septem-
ber: 
Valg Ɵ l menighetsråd i Båstad og 
Trøgstad menigheter og Ɵ l Borg 
bispedømmeråd.

Søndag 18. - 14. s. e. pinse/Diako-
niens dag
Båstad kirke kl 11: Høymesse med 
dåp og naƩ verd. Birger H. Fossum.  
Takkoff er Ɵ l De fi re diakoni-insƟ tu-
sjoner.

Kirkevert?
Ønsker du å være kirkevert

 ved gudstjenester i Båstad eller 
Trøgstad kirker? Kontakt

menighetskontoret på telefon 
69 82 41 80 eller send en e-post: 

post@trogstad.kirken.no                                                   


